L
(bk. DARB).

_j

ı ı

ŞAKA

L
(bk. HEZL; MİZAH).

_j

ı ı

ŞAKi
( ~!)

İnkarcılığı ve kötü arne ller
işlemesi yüzünden

ahirette bedbaht olup
cehenneme girecek kafir veya fasık

L
(bk. SAID).

_j

L

ŞAKiK-ı BELHi
(~!~ )

Ebu All Şakık b. İbrahim el-Ezdl ei-Belhl
(ö. 194/810)

Horasanlı sufi. _j

Belh'te doğdu. Ticaretle uğraştığı ve hay
li zengin olduğu, ticaret için Türkistan'a
gittiğinde karşılaştığı bir putperestle ara
larında geçen konuşmanın onu zühd ha
yatına yönelttiği nakledilmektedir.

Jllllru ALiBOLAT

ŞAKİK b. SELEME
( a..,ı,..,.;,ı~ )

Ebu Vail Şakık b. Selerne el-Esedl
(ö. 82/701)

L Kfifeli muhadram hadisçi ve sfifi. _j

Cahiliye döneminde yedi yıl yaşadığına, ri
saletin ilk yıllarında on yaşlarında bir ço
cuk olduğuna ve 1 00 yaşında vefat ettiğine
dair rivayetler dikkate alındığında 600 yı
lının başlarında dünyaya geldiği söylene
bilir. Hicretin 1.

Mes'fıd'un da
hakkında "tövbekar" ifadesini kullanması
( İbn Sa'd, VI, 100) bu ihtimali güçlendir
mektedir. Ebu Bekir döneminde samirni
yetle İslam'a sarılan Şakik, ömer'in hila
feti yıllarında Şam ve Filistin fetihlerinde
bulundu. Kufe şehrinin kurulmasından son
ra buraya yerleşti. Hz. Osman devrinde
Belencer Savaşı'na (32/652-53) katıldı. Sıf
fin (37/657) ve Nehrevan (38/658) savaşla
rında Hz. Ali 'nin yanında yer aldı. Ernevi
ler döneminde Yezid'in Kufe valisi Ubey
dullah b. Ziyad tarafından şehrin mali iş
lerine bakınakla görevlendirildiyse de öl
çüsüz harcamalara karşı çıktığı için göre
vinden alındı. Irak genel valisi Haccac b.